
UCHWAŁA NR LII/549/10  

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH  

z dnia 29 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwał: Nr XLVII/457/06 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 października 2006 roku o opłacie targowej oraz Nr

VIII/62/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 5 kwietnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 i pkt 3 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006 r. 

Nr 121, poz.844 zm. w 2006 r.: Dz. U. Nr 220, poz.1601, Nr 225, poz.1635, Nr 249, poz.1828, Nr 251, poz.1847, zm. w 2007 r. : Dz. U. z 2006 r. Nr 

245, poz.1775, Nr 249, poz. 1828, zm. w 2008r.: Dz.U. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz.1463, zm. w 2009r.: Dz.U. Nr 56, poz. 458 ) 

uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/457/06 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 października 2006 roku w sprawie opłaty targowej oraz w uchwale Nr 

VIII/62/07 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 5 kwietnia 2007r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłaty targowej, wprowadza się następujące 

zmiany : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

1) § 8 litera a), otrzymuje brzmienie: „a) Pani Eleni Zacharopulu”

2) § 9 litera a) i litera b), otrzymują brzmienie: „a) w sezonie letnim - 25 % pobranych opłat b) w pozostałych miesiącach - 50 % pobranych opłat”

ID: DEIHT-YVNQB-ZEVGP-BYFOG-KUWGB. Podpisany. Strona 1 / 1


